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LEGENDA

1. Miniboisko wielofunkcyjne 12x18m
2. Miejsce pod ognisko
3. Teren utwardzony pod namiot
4. Huśtawka - Dex-K1, nr produktu 05-003K1" " " " " " " " " "
5. Huśtawka wagowa - Dan-B, nr produktu 05-001B " " " "
6. Karuzela - Fido, nr produktu 07-004" " " " " " "
7. Pojedyncze krzesło do wyciskania - nr produktu THJ-B01
8. Orbitrek - nr produktu THJ-B04" " "
9. Ława - nr produktu 08-02-02 " " " "
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strefa
bezpieczeństwa

piasek płukany

syntetyczna
nawierzchnia
wielofunkcyjna

istniejące urządzenia
placu zabaw

Projektowana
nawierzchnia
utwardzona

9.

9.

9.

9.

1.

inwestor: Gmina Ostroróg,adres: ul.Wroniecka 14, Ostroróg 64-560

adres: Dobrojewo, gm. Ostroróg,działka: 23

BUDOWA PLACU ZABAW, SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJ
I MINIBOISKA

PROJEKT ARCHITEKTONICZNO-BUDOWLANY
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